PORTARIA N° 020/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.74, VI, da lei orgânica do Municipal.

RESOLVE:

 Art. 1º Ficam REVOGADAS as Portarias nº 014/2025 e 015/2025, que

nomearam respectivamente a Sra. IVONEIDE RODRIGUES DE SOUSA

ANDRADE, portadora da cédula de identidade n° 2.245.658, SSP-PI, inscrita no CPF

sob o n° 007.251.843-02, para exercer o cargo de ASSESSOR ESPECIAL –

GABINETE DO PREFEITO, padrão- CC-2.do Município de Queimada Nova – Piauí;

e a Sra. THAIS RENATA CAVALCANTI PEREIRA, Portadora do RG n°

137.319.100-7, SSP/BA e CPF n° 012.536.345-13 para exercer o cargo de

SECRETÁRIA MUNICIPAL - SECRETARIA DE RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS do Município de Queimada Nova - Piauí.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova-PI, 13 de janeiro de 2025.

GILMAR MACEDO DE ANDRADE

                    Prefeito Municipal